

УВАГА!!!

НОВІ БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ

Постачальник

ПП "Івелектро"
 ЄДРПОУ 33645160, тел. 8(0342)50-62-21, 50-62-20
 П/р UA 273003460000026007014969301 в АТ "АЛФА-БАНК" м. Києві
 ІПН 336451609156, номер свідоцтва 12885537
 Є платником єдиного податку
 Адреса 76000 Івано-Франківськ, вул. Незалежності, 225А

Одержувач

АТ "Українська залізниця" РФ "Львівська залізниця" Локомотивне депо Коломия
 тел. 4-93-54 / 59-23-14 / 55-64-76

Платник

АТ "Українська залізниця" РФ "Львівська залізниця" Локомотивне депо Коломия

Рахунок-фактура № 223

від 21 лютого 2020 року

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Патрон Е27 фарф. VT262/E27	шт	2,000	6,35	12,70
2	Лампа Іскра МО 24В 60Вт	шт	2,000	6,26	12,52
3	Пускач магнітний ПМ 1-12-10 380В	шт	5,000	150,52	752,60
4	Пускач магнітний ПМ 2-25-10 380В	шт	3,000	286,75	860,25
5	Реверс комплект для ПМ 9-32 А	шт	2,000	79,72	159,44
6	Автомат АВ 3001/3Н 32А 8-12п	шт	1,000	733,50	733,50
7	Автомат АВ 2000 3/ 32А	шт	1,000	241,25	241,25
8	Автомат АВ 2000 3/ 10А	шт	2,000	202,90	405,80
9	Автомат АВ 2000 1/ 6А	шт	3,000	53,00	159,00
10	Реле РТ-1316 (9,0-13,0А)	шт	1,000	139,40	139,40
11	Реле РТ-1312 (5,5-8,0А)	шт	2,000	139,40	278,80
12	Гальмівна система ТКГ-200	шт	1,000	1874,00	1874,00
13	Гідроштовхач ТЕ-30	шт	1,000	3312,50	3312,50
14	Допоміжний контакт ДК-22	шт	6,000	61,92	371,52
15	Кнопка ХВ2-BS542 Стоп "Грибок"	шт	1,000	43,50	43,50
16	Кнопка ХВ2-BA42 Стоп (червона)	шт	1,000	28,00	28,00
17	Кнопка ХВ2-BA21 Старт (чорна)	шт	6,000	28,00	168,00
18	Кнопка ХВ2-BA51 Старт (жовта)	шт	4,000	28,00	112,00
19	Блок контакт Z82-BE102 N/C для кн	шт	8,000	12,30	98,40
20	Вимикач кінцевий ВП 4231 метал ІР67	шт	6,000	318,10	1908,60
21	Вимикач кінцевий ПН 741 (ножний)	шт	2,000	594,00	1188,00
22	Дзвінок EBL-1502 (150мм)	шт	1,000	198,00	198,00
23	Блок-затримки БЗ-22 (LA-DT2) (0.1-30с Вкл.)	шт	1,000	180,00	180,00
24	Сигн. арм. AD22-22DS 220V AC біла	шт	1,000	23,50	23,50
25	Сигн. арм. AD22-22DS 220V AC зелена	шт	1,000	23,50	23,50
26	Трансформатор ОСМ-1 0,063 380/5-24	шт	1,000	665,00	665,00
27	ДІН-рейка 1м TS-35-0,8	м	1,000	22,50	22,50
28	Фіксатор на DIN-рейку ІЕК	шт	10,000	5,05	50,50
29	Клемник на ДІН Аско 4 JXB	шт	8,000	6,40	51,20
30	Пластина бокова 4мм	шт	1,000	2,90	2,90
31	Клемник на ДІН Аско 2,5 JXB	шт	70,000	5,50	385,00
32	Пластина бокова 2,5мм	шт	4,000	2,90	11,60
33	Металорукав СКАТ 10 РЗ-Ц	м	40,000	9,85	394,00
34	Металорукав СКАТ 15 РЗл-Ц	м	10,000	11,70	117,00
35	Металорукав СКАТ 20 РЗл-Ц	м	10,000	16,25	162,50
36	Хомут каб. 150х3 (100шт)	пач	2,000	17,84	35,68
37	Маркування ЕС-1 1,5-4,0	шт	10,000	38,68	386,80
38	Ізострічка ПВХ 0,13х19х20 м	шт	10,000	16,15	161,50
39	Провід ПВ-1 1	км	0,030	3174,00	95,22
40	Провід ПВ-1 1,5	км	0,015	4022,00	60,33
41	Провід ПВ-1 2,5	км	0,010	6448,00	64,48
42	Провід ПВ-3 1	км	0,030	3040,00	91,20
43	Провід ПВ-3 1,5	км	0,220	3707,00	815,54
44	Провід ПВ-3 1 жовто-зелений	км	0,005	3040,00	15,20
45	Провід ПВ-3 1,5 жовто-зелений	км	0,080	3707,00	296,56
46	Провід ПВ-3 2,5	км	0,040	6780,00	271,20
47	Провід ПВ-3 4	км	0,010	10140,00	101,40
48	Сальник РГ 13,5	шт	8,000	4,40	35,20
49	Сальник РГ 16	шт	17,000	5,60	95,20
50	Сальник РГ 21	шт	3,000	8,50	25,50
51	Сальник РГ 29	шт	1,000	14,15	14,15
52	Сальник РГ 36	шт	2,000	25,46	50,92
Разом без ПДВ:					17763,06
ПДВ:					3552,61
Всього з ПДВ:					21315,67

Всього на суму:

Двадцять одна тисяча триста п'ятнадцять гривень 67 копійок

ПДВ: 3 552,61 грн.

Виписав(ла)

Бердй Іван Степанович

Рахунок-фактура № 223

УВАГА!!!**НОВІ БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ****Постачальник**

ПП "Івелектро"

ЄДРПОУ 33645160, тел. 8(0342)50-62-21, 50-62-20

П/р UA 273003460000026007014969301 в АТ "АЛЬФА-БАНК" м. Києві

ІПН 336451609156, номер свідоцтва 12885537

Є платником єдиного податку

Адреса 76000 Івано-Франківськ, вул. Незалежності, 225А

Одержувач

ДМП "Івано-Франківськтеплокомуненерго"

тел. 6-35-11/6-35-55/72-07-85

Платник

той самий

Рахунок-фактура № 225**від 24 лютого 2020 року**

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бокс монтажний ЩУ 3/1-0 74 У1 ІР-54	шт	3,000	1031,40	3094,20
2	Бокс монтажний ЩМП-2.3.1-0 36 УХЛ3 ІР-31	шт	5,000	630,95	3154,75
3	Автомат АВВ 202-С06 SH	шт	5,000	254,70	1273,50
4	Провід ПВС 3 х 1,5 ПК	км	0,050	16160,00	808,00
5	Розетка 1-на з/з на DIN рейку РАр 10-3-	шт	5,000	75,85	379,25
6	ДІН-рейка 1м TS-35-0,8	шт	1,000	24,85	24,85
7	Автомат АВВ 201-С10 SH	шт	5,000	94,00	470,00
8	Кабель КППЕ-ВЛ 2х2х0,51 FTP-cat5 Одескабель зовн	км	0,040	7305,00	292,20
9	Кабель КППЕ-ВЛ 4х2х0,51 FTP-cat5 Одескабель зовн	км	0,020	12220,00	244,40
Разом без ПДВ:					9741,15
ПДВ:					1948,23
Всього з ПДВ:					11689,38

Всього на суму:

Шість тисяч дев'ятсот дванадцять гривень 00 копійок

ПДВ: 1 948,23 грн.

Виписав(ла) _____

Рахунок дійсний протягом 3-х днів